
UCHWAŁA Nr XXIV/199/12  
RADY MIEJSKIEJ  W  USTRZYKACH DOLNYCH  

z dnia 10 sierpnia 2012r 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r.  Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), 
 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego, Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, drogi wewnętrzne położone na terenie 
Gminy Ustrzyki Dolne w obrębie geodezyjnym : 
 
1. Nowosielce Kozickie : 
 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 30 0,1567 
2. 40 0,1233 
3. 9/2 + 17 0,7546 
4. 19/3 0,1624 
5. 10 0,1601 
6. 23 0,1621 
7. 16/2 0,0326 
8. 58 0,1734 
9. 65+81 0,1186 
10. 144+145+167+193+195      1,0708 
11. 75 0,0315 
12. 91+92+113 1,2162 
13. 112 0,1861 
14. 116+129 0,5278 
15. 168 0,3282 
16. 120+121 0,0416 
17. 194 0,3055 
18. 200 0,0935 
19. 207 0,0366 
20. 221+222+223+224+225+226 0,7591 
21. 238 0,2531 
22. 261 0,1678 
23. 240+243+282 0,2141 
24. 60 0,0760 



25. 286 0,5057 
26. 288+297+298 0,7936 
27. 292 0,1110 
28. 327 0,2357 
29. 339+342 0,4076 
30. 350 0,0316 
31. 364 0,0318 
32. 367 0,1567 
33. 375+377+428 0,5547 
34. 376/2 0,0342 
35. 391+399 0,600 
36. 407 0,2391 
37. 415 0,2935 
38. 414+442 0,1536 
39. 471+477 0,3436 
40. 478 0,2653 
41. 496+504+507+528 0,4463 
42. 514 0,0639 
43. 534+535 0,2151 
44. 539 0,1553 
45. 548+549 0,0839 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 1 zawiera załącznik  nr 1 i 1.1 
do niniejszej uchwały. 
 
2. Łobozew Dolny : 
 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 15 0,5954 
2. 19 0,0735 
3. 35 0,5839 
4. 38 0,1647 
5. 49+42 0,2837 
6. 45+58 0,0537 
7. 62+73+104 0,573 
8. 89 0,1145 
9. 96 0,0290 
10. 112 0,1126 
11. 122 0,0964 
12. 128+155 1,6278 
13. 138/2  0,0429 
14. 145 0,3634 
15. 150 0,0909 
16. 168+178 0,8747 
17. 238 0,0938 



18. 483 0,1202 
19. 455+463 0,7933 
20. 450 0,0328 
21. 447 0,0340 
22. 434 0,3294 
23. 418 0,2020 
24. 403+323 0,7289 
25. 309 0,4101 
26. 338+299+328 0,4297 
27. 480+482 0,1773 
28. 401+361 0,3768 
29. 372 0,1246 
30. 391 0,0206 
31. 334+294 0,2117 
32. 222/1+219 0,106 
33. 201 0,0548 
34. 277 0,3521 
35. 410+411 0,0497 
36. 230 0,0250 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 2 zawiera załącznik  nr 2 i 2.1 
do niniejszej uchwały. 

 
3. Łobozew Górny : 
 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 289+21/2+23/2+288 1,3178  
2. 290 0,1115 
3. 292+296 0,5683 
4. 294+295 0,1199 
5. 297 0,1437 
6. 298/1+289+300 1,1327  
7. 301 0,1704 
8. 303+304 0,3718 
9. 309 0,3046 
10. 308+307+305 0,4413  
11. 310 0,0669 
12. 311 0,2382 
13. 312+314+315 0,9327  
14. 313 0,0522 
15. 316 0,3458 
16. 319+318 0,3404 
17. 390 1,3529 
18. 325 0,1735 
19. 326 0,1560 



20. 328 0,1410 
21. 329+324 0,4599 
22. 389+332/2+332/1 1,2658  
23. 338+347 1 1516 
24. 333/1 0,3526 
25. 344+342 0,7102  
26. 346 0,3457 
27. 345 0,1198 
28. 258/2 0,1981 
29. 341 0,0412 
30. 351+352 0,1475  
31. 77/5 0,0224 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 3 zawiera załącznik  nr 3 i 3.1 
do niniejszej uchwały. 

 
4. Teleśnica Oszwarowa : 
 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 6+20+29+33+34 1,34  
2. 17 0,0800 
3. 26+37 0,18  
4. 41 0,140 
5. 51 0,800 
6. 54 0,100 
7. 55+63+84+90 1,16  
8. 74+321 1,26 
9. 86+57 0,21 
10. 104+110+348 2,29 
11. 109 0,150 
12. 120 0,710 
13. 139+143 0,89 
14. 145+157 0,76 
15. 170+179+191 0,50 
16. 183 0,050 
17. 189 0,020 
18. 196+383+392+384/1 1,96 
19. 205 0,050 
20. 210 0,16 
21. 214 0,36 
22. 220+227+266+246+267+273 1,45 
23. 263 0,51 
24. 270 1,32 
25. 288 0,83 
26. 311 0,19 



27. 317 0,79 
28. 328 0,60 
29. 335 0,86 
30. 341 0,48 
31. 361 1,88 
32. 373 0,04 
33. 376 0,16 
34. 301+389 0,89 
35. 223 0,48 
36. 230 0,050 
37. 238 0,25 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 4 zawiera załącznik  nr 4 i 4.1 
do niniejszej uchwały. 

 
5. Trzcianiec : 
 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 23/5 0,1275 
2. 44+47 2,51 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 5 zawiera załącznik  nr  5 do 
niniejszej uchwały. 
 
6. Trójca : 

 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 201/2+202/2+202/8 2,64  

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 6 zawiera załącznik  nr  6 do 
niniejszej uchwały. 

 
7. Grąziowa 

 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 13 0,06  
2. 11/3+11/8 0,13 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 7 zawiera załącznik  nr  7 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
 
 



8. Wojtkowa 
 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 65 0,1012 
2. 87 0,2019 
3. 210/2+209 0,2817 
4. 237 0,1125 
5. 290 0,5363 
6. 282 0,0424 
7. 292+293/2+307+311 0,4553 
8. 315 0,2427 
9. 321 0,1055 
10. 277/2 0,2682 
11. 285 0,0331 
12. 340/2+641/2+640 1,4029  
13. 642+667 0,3983  
14. 677 0,2393 
15. 684 0,2103 
16. 695 0,1876 
17. 338/2+616+537 1,4707  
18. 624+619 0,1107 
19. 633 0,2007 
20. 601/2 0,5439 
21. 581 0,4281 
22. 570 0,2965 
23. 557 0,5136 
24. 529/2 +549 0,5277  
25. 544 0,2410 
26. 527+563/2 0,1722 
27. 499/5 1,3782 
28. 261/1+261/3 0,1234 
29. 489+495 0,1125 
30. 466 0,3115 
31. 458 0,7211 
32. 452 0,3625 
33. 441 0,1830 
34. 122+437 2,4971 
35. 509 0,2849 
36. 424 0,2168 
37. 244+248+521/2 0,1567  
38. 194+193 0,0809 
39. 136+168 0,5417 
40. 172 0,0302 
41. 191+190/5 0,1601 
42. 518 0,0368 



43. 525/3 0,0369 
44. 126+130/3+130/1 0,3058 
45. 105+117/4 0,1471 
46. 411 1,8259 
47. 414 0,4245 
48. 405 0,1316 
49. 360/1 1,1681 
50. 378 0,3780 
51. 370 0,6009 
52. 392 0,1834 
53. 112/2 0,0118 
54. 355/3 0,0267 
55. 347 0,0204 
56. 152/2,160/4,160/5, 150/2,151/2 0,1053 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podkarpackiego . 


